浙大工院发（2020] 13号

浙江大学工程师学院关千成立工程专业学位

研究生卓越培养项目培养委员会的通知

各部门， 各工程中心， 下属各分院：

为保障工程专业学位研究生卓越培养项目建设的有序开展，

加强对卓越培养项目教育教学有关工作的整体规划、指导、监督

和评估，经研究决定，成立工程专业学位研究生卓越培养项目培

养委员会，任期三年。 现将成员名单（按姓氏笔画排列）公布如

下。

一、机器人与智能制造工程

主任：傅建中

成员：计亚平（企业专家） 刘振宇 李正刚（企业专家）

陆国栋 邵之江 熊 蓉

-1-

主任： 王文海

成员：任 奎 刘志江（企业专家） 张益南

贾廷纲（企业专家） 徐文渊 程 鹏

秘书：董先巍

十九、 数据科学与工程

主任：张立新

成员： 王 俊（企业专家） 苏中根 李 玺 张 朋

张荣茂 苗晓哗（企业专家） 部传厚 闻继威

宣晓华（企业专家） 徐 翔

秘书：黄 烤 梁克维

— 7 —

浙江大学工程师学院
2020年6月8日